15-02-2024 21:22:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Muitos usuários que usam o espaço do Parque do Sabiá para lazer ou prática de atividades físicas se
deslocam para o mesmo através de bicicletas e tem que deixa-las trancadas do lado de fora do Parque, o que as torna
objeto de furto, razão que pedimos que seja estudada a possibilidade de instalação de suporte na parte interna do
parque, o que dará mais tranquilidade aos frequentadores do parque.

solicitação para que seja estudada a possibilidade de instalação de suportes para a guarda de bicicletas na
parte interna do Parque do Sabiá.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2018

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5919/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 2 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total